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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCOHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: A0 971 20s
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B. Gienealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj¢ nga t& dhenai e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér,
gofts edhe pa e ngryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat ge jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gienaraliteli sipas késaf pike, gé mund té perrgajé verifikimin sipas

dispozitave & ligfit nr. 13872018, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari fa [sar TRASH A & , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

- a} Ky Formular pérbén dokurnent zyrtar q¥ i dreitohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t& dhénave t&8 rreme né kété Formular p&rbén vepir penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipéris&, nga organet shteidrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot8simin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
jpersonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d)} Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualiflkimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm|fzgjedhjafem§r|mi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit pubiik.

e) Trajtimi i &8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mhroitjen a 18 dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t§ pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I'E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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|1, TE DHENA MB1 GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT -

1, A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga nfé auforifet

givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO |:I

JO

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

2 A Jem dénuar nie burgsm me vendim giyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet éi.énr

er i & ésh e penalo 8 pazgjidhur me vendim dsor té formés

Esev [PASHAS
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ase givkim nga nj€ auforitet f huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO

[ ] o [x |

Né&se po, specifikoni t& dkénat e m&poshtme:

4. A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjsn e
njé vepre penale? {\Vendos X pérbri pérgiigies)

PO

P i X

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

8. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé ghtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose fo? (Vendos X pébri périiigies)

PO

0 [BR
Nése po, specifikoni 18 dhénat e méposhtme:
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MASAT SHTREN{;UESE TE snc;ums"' T T PERGJIGIE

6. A dshté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér karkimi ndérkombétar lidhur -

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO JO >(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. Aéshté marré ndonjéheré pér | ju masa e déhimif nga n[é' shtet i huaj? '
8r shikelien e rragullave & emigracionit gé

Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskiyzivisht
kané 18 béiné me rrequilfal e géndrimit apo hyrie-daljes né njé temtor f& ni& shieli té hua{) (Vendos

X pérbHt pérgjinjes)
O[] JO
ESRT AL
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= Nése po, specifikoni & dhénat @ méposhime:

I |

Duke gené | vetédijshém per pasojat ligjore né rast taé deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakigsing o & dhénave té pasqyruara né ket Formular,

ESAT Pasung

Shénim: Né rast roferimi 16 akleve, vendimeve dhe dokumenisve tg cakfuara, bashkéngijitini nja
Kopje 18 fyre K&t Formulari

Nése pjesé 16 caktyara t& Formularit jané té pamjaflueshme pér dakiarimin e 16 dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& giitha té dhénave.

ESRT ) PrskazR
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